[image: ]
                                             Новгородская область
АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛОТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Окуловского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                      26.02.2024 №50
                                                       р.п. Кулотино

    Об утверждении проектной документации

В соответствии со статьей 48 Градостроительного кодекса Российской Федерации, положительного заключения экспертизы Государственного автономного учреждения «Управление государственной экспертизы проектной документации и результатов инженерных изысканий Новгородской области» (далее по тексту ГАУ « Госэкспертиза Новгородской области») проектно-сметной документации и результатов инженерных изысканий линейного объекта «Строительство и расширение водопроводной сети в рп. Кулотино» Администрация Кулотинского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1.Утвердить проектную документацию и результаты инженерных изысканий линейного объекта: «Строительство и расширение водопроводной сети в рп. Кулотино». Номер положительного заключения экспертизы ГАУ «Госэкспертиза Новгородской области» № 53-1-1-3-083154-2023 от 28 декабря 2023 года.
[bookmark: _GoBack]          2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Кулотинского городского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Кулотинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 Глава
 городского поселения                                  Л.Н. Федоров

image1.png